STAGE 5 |

LIENZ - LIENZ

STAGE 5 - Friday, April 22nd / 5° TAPPA - Venerdi 22 aprile / ETAPPE 5 - Freitag, 22. April

Lienz - Lienz Trasferimento Distanza / Distanz
Comune / Alt Parz. | Perc. | Da per|| _.. .
Localita / Platz Dettaglio / Detail Annotazioni / Notizen Strada / Strape Timin
Gemeinde Héhe / glio/ / / B Dist. [ Zur. | Ver. 9
681 |Lienz Hauptplatz INIZIO TRASFERIMENTO Verso B 100 - Tiroler StraBe 00 73 12:10
Stop: a sinistra Immissione B 100 B 100 - Tiroler StraBe 02 | 02 71
LIENZ Ponte - semaforo Proseguire diritto B 100 - Tiroler Strafe 03| 05 08
Semaforo - incrocio Proseguire diritto B 100 - Tiroler Strafe 04 | 09 o4
670 |Lienz In prossimita djtta Pircher FINE TRASFERIMENTO Via Frau Emma 04 173 00 12:15
Lienz - Lienz km 114,55 Distanza / Distanz
Comune / Alt Parz. | Perc. | Da per| .. .
Localita / Platz Dettaglio / Detail Annotazioni / Notizen Strada / Strape Timin
Gemeinde Héhe / glio/ / / B Dist. | Zur. | Ver. J
PROVINCIA DI TRENTO Media prevista: 38 km/h
In prossimita distributore
670 LIENZ p PARTENZA - Km zero Karntner Strape 0,0 | 1145 12:15
LIENZ ENI/ sulla destra
657 2/ uscita - diritto @ Dir. Spittal, Délsach B 100 - Drautal Strape 15 15 | 1130 12:17
NUBDORF - )
Debant Proseguire su questa strada B 100 - Drautal StraBe 0,6 2,1 1124 |[ 12:18
DEBANT
Ingresso territorio comunale B 100 - Drautal Strape 10| 31 | 111,41 12:19
) Bivio Iselsberg - diritto 4 B 100 - Drautal Strape 09 | 40 | 1105 | 12:21
DOLSACH — —
661 [Délsach Bivio Stronach - diritto ﬁ B 100 - Drautal Strape 03 43 | 1102 || 12:21
Bivio Lavant - diritto @~ B 100 - Drautal Strage 15 | 58 | 1087 || 12:24
Svolt inistra - uscire d
volia a sinistra - scire da < [pir. Nikolsdorf L 27 - Nikolsdorfer Strape 24 | 82 | 1063 | 12:27
strada statale
NIKOLSDORF 642 [Nikolsdorf Centro abitato - leggera strettoia L 27 - Nikolsdorfer Strape 36 [ 11,8 [ 1027 || 12:33
654 [Nérsach Piccolo centro abitato L 27 - Nikolsdorfer Strape 1,8 | 136 | 1009 | 12:36

RADAR / STAGE 5




g::::i'::j: H'L::e Localita / Platz Dettaglio / Detail Annotazioni / Notizen Strada / Strape F;TZ Pzeur: D\a/eiér Timing
Immissione strada statale -
624 Stop: a destra 'ﬁ brevissimo tratto in territorio B 100 - Drautal Strape 1.8 | 154 | 99,1 12:39
NIKOLSDORF carinzla.
Svolta a sinistra < |Vscire da strada statale al km 59 | 213 | 932 | 12:48
prog 97,300 - dir. Osta, Lavant
Passaggio a livello 02 [ 215 930 || 12:48
Tenere la destra al bivio Dir. Lavant 03 | 218 927 || 12:49
Wacht Cartello localita 08 [ 226 | 919 || 12:50
LAVANT 650 [Lavant Stop: incrocio a sinistra ﬁ' Dir. Tristach L 318 15 | 241 | 904 || 12:53
664 |Lavant Centro abitato A Leggera strettoia L 318 05 | 246 899 | 12:53
Ingresso territorio comunale L 318 16 | 262 | 883 [ 12:56
661 [Tristach Spartitraffico Preavviso moto L 318 21 | 283 [ 862 || 12:59
TRISTACH Svolta a sinistra - strada stretta ﬂ Dir. Dorfstrape Dorfstrape 0,7 | 290 | 855 || 13:00
Tristach Centro abitato - strettoia A Strettoia e ostacoli DorfstraBe 06 [ 296 | 849 | 13:01
Cartello Amlach Dissuasori velocita Dorfstrafe 1,1 | 307 ] 838 ([ 13:03
Incrocio: tenere la destra 'ﬁ L 319 - Seestrape 02 | 309 | 836 ([ 13:03
Altro cartello Amlach L 319 - Seestrae 04 | 31,3 | 832 || 13:04
AMLACH 684 [Amlach Svolta a sinistra ﬁ Sede stradale ridotta Amlach Strape 02 | 315 830 || 13:04
Strettoia e ostacolo a sx A Strettoia e ostacoli Amlach StraPe 02 | 31,7 | 828 || 13:05
Serie di rallentatori Dissuasori velocita Amlach Strafe 02 [ 319 826 || 13:05
Incrocio: tenere la sinistra Strada stretta nel bosco Brunner Strafe 09 | 328 | 81,7 || 13:06
Kraftwerk Amlach Brunner Strafe 05| 333 ]| 812 || 13:07
Ponte fiume Drava A Curva e strettoia Brunner Strafe 06 | 339 806 || 13:08
LEISACH Stop: a destra "[F’ g:rﬁ::;e su Strada Nazionale - B 100 - Pustertaler Strape 02 | 341 804 || 13:08
707 Svolta a sinistra - inizio salita ﬂ Dir. Bannberg L 324 - Pustertaler Hohestrape 02 | 343 802 || 13:09
Zona verde / Green Zone Subito dopo la svolta L 324 - Pustertaler Hohest. 01| 344 801 [ 13:09
Ingresso territorio comunale L 324 - Pustertaler Hohestrafe 43 1387 | 758 || 13:16
1268|Bannberg Traguardo GPM nAltezza cartello Bannberg L 324 - Pustertaler Héhest. 1,5 (402 743 || 13:18
Bannberg Piccolo centro abitato Leggera strettoia L 324 - Pustertaler Hohestrafe 01 | 403 [ 742 || 13:18
ASSLING Inizio discesa impegnativa Strada tortuosa L 324 - Pustertaler Hohestrafe 02 | 405 | 740 || 13:18
A Protezioni laterali a destra e
Schrottendorf Strettoia in discesa in rettilineo sinistra; spigolo a dx dopo 30 | L 324 - Pustertaler HshestraPe 17 | 422 | 723 || 13:21

metri




g::::::‘:: Hl;l:e Localita / Platz Dettaglio / Detail Annotazioni / Notizen Strada / Strape FI);:Z Pzeur: D\e;::er Timing
Klausen Centro abitato L 324 - Pustertaler Hohestrape 111433 712 |[ 13:23
1042 Bivio per B100 - tenere la dx Diritto in salita L 324 - Pustertaler Hohestrafe 19 | 452 | 693 |[ 13:26
1126|Assling Tornante sulla destra Proseguire in salita ripida L 324 - Pustertaler Hohestrafe 10 | 462 | 683 || 13:27
1283 Tornante a sinistra L 324 - Pustertaler Hohestrape 14 | 476 | 669 |[ 13:30
1428|Bichl Fine salita ripida L 324 - Pustertaler Hohestrape 13| 489 | 656 | 13:32
Strada che si restringe L 324 - Pustertaler Hohestrape 05 | 494 | 651 | 13:33
ASSLING 1438(Kosten Piccolo centro abitato L 324 - Pustertaler Hohestrape 1,1 ] 505 ] 640 [ 13:34
Curva a destra A Protezione scarsa - preavviso L 324 - Pustertaler Hohestrape 11516 629 [ 13:36
Ponticello con curva a sinistra L 324 - Pustertaler Hohestrafe 16 | 532 | 613 | 13:39
Inizio tratto di discesa ripida Serie di curve L 324 - Pustertaler Hohestrape 09 | 541 604 || 13:40
Cartello St. Justina L 324 - Pustertaler HohestraBe 15 | 556 | 589 ([ 13:42
Ponte con doppia curva sx-dx L 324 - Pustertaler HohestraBe 02 | 558 | 587 || 13:43
1167 Svolta a destra - sul ponte H Dir. An.ras i met‘tere preawiso, L 324 - Pustertaler Héhestrafe 02 | 560 | 585 | 13:43
svolta impegnativa
Unterried Zona verde / Green Zone L 324 - Pustertaler Hohest. 1,2 | 57,2 | 57,3 || 13:45
1281|Mairwiesen Centro abitato Fine tratto in salita L 324 - Pustertaler Hohestrape 14 | 586 | 559 ([ 13:47
Cartello Anras L 324 - Pustertaler HohestrafBe 09 | 595 55,0 13:48
ANRAS

1258|Anras Traguardo volante Piccolo parcheggio sulla dx L 324 - Pustertaler HéhestraBe|| 0,3 | 59,8 | 54,7 || 13:49
Incrocio - a sinistra Inizio discesa veloce L 324 - Pustertaler Héhestrafe 01 ] 599 ]| 546 || 13:49
1159| Asch Cen.tro abit.ato - strettoia A Stretto.ia cor? pr9tezioni laterali: L 324 - Pustertaler Hohestrape 20 | 619 | 526 || 13:52

pericolosa in discesa muretti e spigoli
Ingresso territorio comunale L 324 - Pustertaler Hohestrafe 1,1 ] 630 515 || 13:54
ABFALTERSBACH Svolta a sinistra prima del ponte ﬂ Dir. Lienz (mettere preavviso) Rampa raccordo verso B100 03 | 633 512 || 13:54
1000(Abfaltersbach Stop: a sinistra - imm. Statale ﬁ' Dir. Lienz B 100 - Pustertaler Strafe 02 | 635 510 || 13:55
Ingresso territorio comunale B 100 - Pustertaler StraPe 01 | 636 | 509 || 13:55
Breve galleria B 100 - Pustertaler Strafe 01 | 63,7 | 508 || 13:55

ANRAS — —

Bivio per Abfaltersbach ﬁ Proseguire diritto B 100 - Pustertaler Strafe 05 | 642 | 503 || 13:56
883 [Mittewald Spartitraffico centrale Preavviso con moto B 100 - Pustertaler Strafe 43 | 685 | 460 | 14:03




é::::;:;: H‘;:e Localita / Platz Dettaglio / Detail Annotazioni / Notizen Strada / Strape PD?Z PZeJ: D\i:ér Timing
Ingresso territorio comunale B 100 - Pustertaler Strafe 09 [ 694 [ 451 || 14:04
Thal-Aue Cartello localita B 100 - Pustertaler Strafe 46 | 740 | 405 || 14:11
Spartitraffico centrali - serie Preavviso con moto B 100 - Pustertaler Strafe 04 | 744 | 401 || 14:12
816 |Thal-Aue Svolta stretta a sinistra ﬂ Dir. Assling - inizio salita L 359 04 | 748 39,7 14:13
ASSLING Zona verde / Green Zone 100 m dopo la svolta L 359 01| 749 | 396 [ 14:13
954 |Oberthal Piccolo centro abitato Leggera strettoia L 359 151 764 | 381 || 14:15
1031 Incrocio: a destra 'ﬁ Dir. Bannberg L 324 - Pustertaler Hohestrape 04 | 76,8 37,7 14:16
Klausen Piccolo centro abitato L 324 - Pustertaler Hohestrafe 18 | 786 | 359 || 14:19
Schrottendorf Centro abitato Strettoia in salita L 324 - Pustertaler Hohestrafe 111797 | 348 || 14:20
1268|Bannberg Cartello localita L 324 - Pustertaler Hohestrafe 19 | 816 | 329 || 14:23
Ingresso territorio comunale Inizio discesa velocissima!! L 324 - Pustertaler Hohestrafe 1,7 | 833 | 312 |[ 14:26
Curva impegnativa a sinistra A Preavviso con moto L 324 - Pustertaler Hohestrafe 16 | 849 | 296 |[ 14:29
Curva a sinistra - Guard rai Protezione con materassi L 324 - Pustertaler Hohestrafe 12 | 861 | 284 |[ 14:30
LEISACH frontale
Leisach Cartello localita L 324 - Pustertaler Hohestrafe 12 | 873 | 272 || 14:32
707 |Leisach Stt:t‘;: destra - immissione " Fine discesa B 100 - Pustertaler StraPe 05 | 878 | 267 | 14:33
Svolta a sinistra ﬁ Brunner Strafe 02 | 880 | 265 | 14:33
Ponte fiume Drava Brunner StraPe 02 [ 882 263 || 14:34
Kraftwerk Amlach A Strada stretta nel bosco Brunner Strafe 06 | 888 | 257 || 14:35
Incrocio: diritto Dir. Amlach Amlacher StraPe 051893 252 || 14:36
AMLACH Strettoia e rallentatori A Strettoia Amlacher Strafe 09 [ 902 [ 243 || 14:37
684 |Amlach Incrocio: tenere la destra H Dissuasori velocita L 319 - Seestrafe 04 [ 906 [ 239 || 14:38
Svolta a sinistra Dorfstrafpe 06 | 91,2 | 233 || 14:39
Ingresso territorio comunale Dorfstrape 02 | 914 | 231 14:39
TRISTACH 661 |Tristach Centro abitato - strettoia A Strettoia Dorfstrape 1,0 | 924 22,1 14:40
Stop: a destra 'ﬁ L 318 - Lavanter Strae 0,7 | 931 214 14:42
Ingresso territorio comunale L 318 - Lavanter Strape 27 1 958 | 187 || 14:46
Lavant Cartello localita L 318 - Lavanter Strape 15 | 97,3 172 || 14:48
LAVANT 664 |Lavant Centro abitato Leggera strettoia L 318 - Lavanter Strape 03 976 | 169 || 14:49
Bivio - proseguire diritto ﬁ L 318 - Lavanter Strape 04 [ 980 165 || 14:49




Comune / Alt Parz. | Perc. | Da per|| .. .
Localita / Platz Dettaglio / Detail Annotazioni / Notizen Strada / Strape Timin
Gemeinde Héhe / glio / / / B Dist. | Zur. [ Ver. 9
Ponte fiume Drava L 318 - Lavanter Strape 11 99,1 15,4 14 :51
Passaggio a livello L 318 - Lavanter Strape 01 | 992 153 || 14:51
Stop: a sinistra - i issi
OP: @ sinistra - immissione | &g | bir. Lienz B 100 - Drautal StraBe 07 | 999 | 146 [ 14:52
strada statale
661 |Délsach Cartello localita B 100 - Drautal Strafe 14 (1013 132 || 14:54
DOLSACH 661 [Délsach Svolta a destra - inizio salita P Dir. Ortsmitte Dolsach L 290 - Délsacher Strape 0,1 | 1014 131 14 :55
Zona verde / Green Zone Subito dopo la svolta L 290 - Délsacher Strape 0,1 |101,5| 13,0 || 14:55
Bivio: proseguire diritto verso la ﬁ Lasciare strada principale - Salita Dslsach 05 [1020] 125 | 14:56
o] , , ’ :
Gemeindeamt stretta e molto ripida
P io strett i
assagglo s .re. o€ SUCFeSS!VO Casa bianca sulla destra Délsach 04 [1024] 121 14 :56
tornante a sinistra - serie di 4
Ingresso territorio comunale Stronach 02 | 1026 119 | 14:57
Ponticello in legno A Strettoia Stronach 03 [1029| 116 || 14:57
Tornante a sinistra Stronach 05 11034 111 14:58
Tornante a destra - serie di 3 Stronach 06 [1040( 105 |l 14:59
timo tornante a sinistra tronac , , , :
ISELSBERG - Ulti ini S h 03 | 1043| 102 [ 14:59
STRONACH {4060 stronach Traguardo GPM n Stronach 02 |104,5| 100 || 15:00
Strada strett 400 m.
Inizio discesa A 5 a.s retta per ; m Stronach - Iselsberg 04 [1049| 96 15:00
Protezione per 2 pali sulla dx
Stop: a sinistra - immissione ﬁr Dir. Lienz - inizio discesa larga e B 107 - Groglockner Strape 04 |1053] 92 15 : 01
strada statale molto veloce
DOLSACH Ingresso territorio comunale B 107 - GroBglockner Strape 0,6 | 105,9 8,6 15:02
2 uscita - diritto ® [Dir. Lienz B 107a 37 | 1096| 49 | 15:08
Ingresso territorio comunale B 107a 01 11097 48 15:08
659 (Debant Centro abitato B 107a 07 [1104| 41 15:09
NUSSDORF - Dir. Lienz - protezione su
2/ uscita - diritto ) B 107a 06 | 111,01 35 15:10
DEBANT @ spartitraffico centrale
Dir. Li - tezi
1A uscita - diritto @ | ez - protezione su B 100 - Drautal StraBe 02 |1112] 33 [ 15:10
spartitraffico centrale
Ingresso territorio comunale B 100 - Drautal Strafe 03 | 111,5] 30 15:11
Lienz Grande incrocio con semaforo A dx dir. Zettesfeldbahn Zettersfeldstrafe 16 | 1131 14 15:13
LIENZ
LIENZ - Presso stazione partenza
671 ARRIVO resso stazione partenz Zettersfeldstrape 14 [1145| 00 | 15:15
ZETTERSFELDBAHN funivia Zettersfeld




